Stultitia se ipsa prodit, dum aduersatur ueritati, II, 219.

Stultitia infidelis, 67. Stultitia nobis est assumenda, ut sapientiam sumamus, 68. Stultitia sapiens fidelium, 66 et seq., 103 et seq.

Subiecto Christi quomodo a quibusdam prave intelligatur, II, 389, not. Subiectionis filii Dei et rerum creaturarum discrimen, 507. Subiectio quædam est ex natura in naturam concessio, 397. Subiectionem Deo, cum naturæ nostræ in diuinam absorpta erit infirmitas, I, 62.

Sudor sanguinis non infirmitas est, sed potestas, II, 351.

Subannare et irridere non differunt, I, 36.

Substantiæ nomen et res a multis sanctis Scripturis insinuatur, II, 685. Substantia id est quod essentia, 486, 646. Res est quæ subsistit in sese, 487. Quæ extrinsecus opis ad continendum se non eget, 646. Substantia Patris et Filii una et eadem, I, 723, 785. Substantiam prouehens generatio substantiæ naturam non demouit, II, 286. Substantiæ silentium eclesiæ Sirmiensi præcipitur, 485. Cur, *ibid.* Substantiæ nomen, quod professus erat, Constantius clamant, 581.

Sum. Verbi esse vis, II, 183.

Summa dispensationis, II, 286.

Superbi, diabolus ac ministri, I, 379. Superbis quomodo remotus sit Deus, 560. Superborum contemptus in iudicio, 443.

Superbia humana despicit, diuina negligit, I, 299. Inania reddit opera bona, 295. Nullo crimine magis provocatur in nos ira Dei, quam superbia, 295. Superbiæ uitio gratia Dei fit otiosa, 365. Superbiam Dei ministris ac fidelibus quantum tulerit Paulus, 295, 365. Quomodo ipse ab ea liberatur, 295, 368. Superbiæ sibi fidentis et in alios insolentis remedium, 74. Superbiendi causæ recensentur, et qui eas sustulerit Christus, 364.

Superbia pia per fidei confidentiam, I, 443.

Superstitiones in austeritate uitæ, I, 148.

Surditas bona, et surditas prava, I, 140.

SURNUS, II, 680.

Suscipiens a Dei dextera, I, 175.

SYLVESTER. Litteræ Alexandri ad Sylvestrum, II, 675.

Symbolum, II, 684. Symbolum regenerationis, 444, 530.

Synagoga, modum occultans lumen, I, 685. Spiritum sanctum non habebat, 775. Christo adueniente, fructu uacua fuit, 685. Nunc similis est ficui, quæ fructu, non foliis careat, 775. Eidem arbori comparatur, 774. Ecclesiæ indulta aduersum Synagogam arma, II, 428. Synagogæ reiectæ typus Manasses Ephraim postpositus, I, 158.

Synodis quæ debeatur reuerentia, II, 547. Synodos aduersus se ab Auxentio congregandas Hilarius spernit, 600. Synodo Nicæna evolutis euangelicis atque apostolicis doctrinis unitatis catholice lumen effertur, 643. Synodum Sardicensem congregauerunt Imperatores, 622. Eam conuenerunt de ecclesiis omnibus electi, quorsum, 624. Ei intererant duo presbyteri et unus diaconus Iulii legali, 623. Synodus Sardicensis rogat absentes, ut quod decreuit, per litteras confirment, 628. Synodorum mos, ut damnato aliquo epistolæ ad universos instruendi causa fiant, 640. Synodos per singula loca faciebant Orientales Sardicam uenientes, 627. V. Concilium.